Зельвенский районный исполнительный комитет
____________________________
Фамилия, имя, отчество заинтересованного лица
____________________________
зарегистрированного по месту жительства ___________________
______________________________
______________________________
паспорт ______________________
                                           серия, номер
_____________________________
идентификационный номер
_____________________________
когда и кем выдан
______________________________
телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать справку, подтверждающую, что реализуемая продукция:
______________________________________________________________________
                                                                   (указать наименование продукции и количество)
__________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________
______________________________________________________________________

произведена мною на земельном участке площадью _________________________
предоставленном _______________________________________________________
	    (указать кому предоставлен участок)
______________________________________________________________________
	    (указать каким документом предоставлено право владения земельным участком)

для строительства и обслуживания жилого дома и ведения личного подсобного хозяйства, коллективного садоводства, дачного строительства, огородничества, в виде служебного земельного надела:
______________________________________________________________________
	    местонахождение земельного участка

К заявлению прилагаю документы:

	паспорт, или иной документ, удостоверяющий личность;

	документы, подтверждающие отношения близкого родства (родители (усыновители), дети (в том числе усыновленные, удочеренные), родные братья и сестры, дед, бабка, внуки, прадед, прабабка, правнуки, супруги) или свойства (близкие родственники другого супруга, в том числе умершего), опекуна, попечителя и подопечного, – в случае, если продукция произведена лицами, с которыми заявитель состоит в таких отношениях.

_______________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________________________________________

«_____» _____________ 20____ г.                           ________________________
                                                                                                                                                                 подпись
Согласен(а) на предоставление по запросу службы «одно окно» другими государственными органами, иными организациями документов и (или) сведений, необходимых для осуществления административной процедуры, содержащих информацию, касающуюся меня и моей семьи.
                                                                                                                                                                                                                      ______________
                                                                                                                                                                                                      (подпись)